
Relative design s.r.o., Komenského nám. 141, 674 01 Třebíč 
Kontakt: info@relative.cz, +420 568 840 038 / IČ: 27677028, DIČ: CZ27677028 www.relative.cz

REKLAMA, 

KTERÁ FUNGUJE

CENÍK BILLBOARDOVÝCH PLOCH
Základní ceník billboardových ploch

Položka/služba Běžný pronájem

Základní cena pronájmu/měsíc 4 000 Kč

Tisk PVC banneru euroformát (životnost 1 rok) 4 200 Kč

Montáž/demontáž banneru (Euroformát, Třebíč, do výšky 3,5 m) 1200 Kč

Tisk papírového billboardu (životnost 1–2 měsíce) 1 300 Kč

Výlep papírového billboardu 690 Kč

Tisk samolepicí fólie na billboard (životnost 2 roky) 5 800 Kč

Výlep samolepicí fólie na billboard bez očištění před polepem 2 500 Kč

Výlep samolepicí fólie na billboard včetně očištění před polepem 4 000 Kč

Demontáž samolepicí fólie na billboard
cena dle typu fólie  
a náročnosti

Grafické zpracování 950 Kč/ hod.

(veškeré ceny jsou bez DPH)

Ceník při dlouhodobém pronájmu ploch

Počet měsíců Běžný pronájem

Sleva v % Cena po slev %

2 měsíce 5 % 3 800 Kč

3 měsíce 10 % 3 600 Kč

6 měsíců 15 % 3 400 Kč

12 měsíců 20 % 3 200 Kč

(veškeré ceny jsou bez DPH)

Atypické formáty billboardových ploch budou na požádání naceněny individuální kalkulací.

Za poškození vylepených billboardů vlivem povětrnostních podmínek, či vandalismu neručíme.

Platné od 1. 8. 2023


